
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 
          СТ.бр.74/08
      14.10.2011 год.

                                                    О  Г  Л  А  С 

До  овој  суд  поднесен  е  предлог  за  отварање  на  стечајна  постапка  над
имотот  на  должникот  Друштво  за  земјоделско  производство,трговија  и  услуги
АГРО-ОЛБИ увоз-извоз Кавадрци АД од Кавадарци. 

СЕ  ПОВИКУВА  адвокат  Соња  Василевска  од  Кавадарци,да  се  јави  во
Основен  суд  Велес-судска  писарница која  постапува  по стечајни предмети и да
прими решение СТ.бр.74/08 од 19.09.2011 година.

Доставувањето  се  смета  за  извршено  по  истекот  на  8  дена  од  денот  на
прикачувањето на огласот и решението на огласната табла на Основен суд Велес.

     Судија 

                        Биљана Јачева 

  

 


